2019 年 6 月 26 日

各 位

会社名  ソースネクスト株式会社

代表者   代表取締役社長 松田 憲幸

（コード番号 4344 東証第一部）

問合せ先  管理グループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電話番号   03-6254-5231

代表者の異動に関するお知らせ

当社は、2019年6月26日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役を異動することについて決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長 松田 憲幸の1名となります。

記

1．異動の理由

現在兼任している Solve 株式会社の代表取締役としての職務へ専念するため。

2．異動の内容

氏名 新役職 現役職

松田 里美 取締役 代表取締役副社長

3．異動日

2019年6月26日

以上